

---

## **ACHIZIȚIE MATERIALE CONSUMABILE PROIECT DE COOPERARE SM 19.3 B**

I.D.: 58611145

---

Data publicarii	05.07.21	Coduri CPV	30125110-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.612,25 RON - 3.612,25 RON

---

Descriere: Dosar plastic cu sina si gauri buc 200 0.6 120 2 Pix albastru cu gel 0.5mm buc 50 2 100 3 Hârtie A4 Xerox Performer top 5 13 65 4 Capsator 25 coli, 24/6 buc 2 10 20 5 Cutter mare buc 2 5 10 6 Stick USB 16GB buc 15 30 450 7 Spray curățare monitor buc 2 11 22 8 Etichete Autocolante 1/A4 top 2 35 70 9 Folii laminare A4 125 microni top 1 50 50 10 Textmarker, diferite culori buc 5 2.6 13 11 Mape documente cu maner buc 15 22 330 12 Corector banda buc 5 2.95 14.75 13 Bloc notes A5 Pigna buc 15 3.5 52.5 14 Agrafe birou 28mm cut 5 1.1 5.5 15 Folie protecție A5 45 microni set 5 15 75 16 Toner black Xerox 7845 buc 1 535 535 17 Toner magenta Xerox 7845 buc 1 560 560 18 Toner cyan Xerox 7845 buc 1 560 560 19 Toner yellow Xerox 7845 buc 1 560 560 3612.75 +TVA

---